
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/116/

Código da publicação: 116

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 07:07:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2022 10:15:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2022 10:15:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2022 10:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada no ramo de arquitetura ou engenharia civil, para reforma da
praça da bandeira, execução de paisagismo e calçamento de passeio público, do município de
Salmourão - SP, oriundos do convenio Nº 101994/2022, secretaria desenvolvimento regional -
Gabinete do Secretário
Resumo:
Contratação de empresa especializada no ramo de arquitetura ou engenharia civil, para reforma da
praça da bandeira, execução de paisagismo e calçamento de passeio público, do município de
Salmourão - SP, oriundos do convenio Nº 101994/2022, secretaria desenvolvimento regional -
Gabinete do Secretário

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA FISICO FINAN... Baixar

28/11/2022 00:00:00SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/116/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-arquitetura-ou-engenharia-civil-para-reforma-da-praca-da-bandeira-execucao-de-paisagismo-e-calcamento-de-passeio-publico-do-municipio-de-salmourao-sp-oriundos-do-convenio-n-1019942022-secretaria-desenvolvimento-regional-gabinete-do-sec/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17b64b1a3c8ce9e1d5b81684c1251f62.xlsx
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59130459cf5c7702949ae89efc9b1449.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/09/2022 00:00:00fotos Baixar

14/09/2022 00:00:00planilha orcamentaria e cronograma fisico finan... Baixar

14/09/2022 00:00:00planilha orcamentaria Baixar

14/09/2022 00:00:00Memorial.pdf Baixar

14/09/2022 00:00:00Cronograma Fisico Financeiro -2.pdf Baixar

14/09/2022 00:00:00Retificacao do edital da Tomada de Precos no 06... Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4dcea2fcf13e331302f515c9c1b32ea.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/381ece9f2992c53f65a04de4996d27b4.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19b93a90132a62572955ace0a597b552.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2243cdbebcc5864db220b9e598765e43.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9daf70a2c3ad5cd1249d7d0ddda9e674.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c6ccb29f1dac5453a2994bc74608bcd.pdf

